

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.15 - Peningkatan Sinergi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.15.0025 - Kegiatan Peningkatan Kerjasama Pemda dengan Luar Negeri

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				3.600.000
<i>Pejabat Pengadaan</i>	4	Orang/paket Pengadaan	500.000	2.000.000
<i>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	4	Paket	400.000	1.600.000
Belanja Alat Tulis Kantor				16.585.000
Kerjasama Luar Negeri				7.783.000
<i>Kertas Hvs F4 80 Gram</i>	10	Rim	57.000	570.000
<i>Kertas Hvs (A4 80 Gr)</i>	4	Rim	54.000	216.000
<i>Stopmap Tebal</i>	200	Buah	3.000	600.000
<i>Stopmap Dinas Folio</i>	200	Buah	7.000	1.400.000
<i>Paper Clip No. 3 (Isi 10 Pak)</i>	13	Dus	30.000	390.000
<i>Binder Clips 25 Mm</i>	125	dos	6.000	750.000
<i>Binder Clips 51 Mm</i>	38	dos	24.000	912.000
<i>Amplop 80 Gr ; Ukuran Cabinet 100 Lbr</i>	10	Doos	24.000	240.000
<i>Refill Toner Laser</i>	10	Buah	120.000	1.200.000
<i>Kertas Concord</i>	7	Rim	150.000	1.050.000
<i>Kertas Hvs Folio F4 70 Gr</i>	4	Rim	55.000	220.000
<i>Kertas A4</i>	5	Rim	47.000	235.000
Izin Perjalanan Dinas Dan Bukan Dinas Luar Negeri				8.802.000
<i>Kertas Hvs F4 80 Gram</i>	27	Rim	57.000	1.539.000
<i>Kertas Hvs A4 80 Gr</i>	4	Rim	54.000	216.000
<i>Stopmap Dinas Folio</i>	400	Buah	7.000	2.800.000
<i>Paper Clip No. 3 (Isi 10 Pak)</i>	15	Dus	30.000	450.000
<i>Binder Clips 25 Mm</i>	125	Dos Kecil Isi 12	6.000	750.000
<i>Binder Clips 51 Mm</i>	38	dos	24.000	912.000
<i>Amplop 80 Gr ; Ukuran Cabinet 100 Lbr</i>	10	Doos	24.000	240.000
<i>Refill Toner Laser</i>	12	Buah	120.000	1.440.000
<i>Kertas Hvs Folio F4 70 Gr</i>	4	Rim	55.000	220.000
<i>Kertas A4</i>	5	Rim	47.000	235.000
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				540.000
Kerjasama Luar Negeri				360.000
<i>Materai 6000</i>	40	Buah	6.000	240.000
<i>Materai 3000</i>	40	Buah	3.000	120.000
Izin Perjalanan Dinas Dan Bukan Dinas Luar Negeri				180.000
<i>Materai 6000</i>	20	Buah	6.000	120.000
<i>Materai 3000</i>	20	Buah	3.000	60.000
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				1.400.000
Rakor Kerjasama Pemda Dengan Lembaga Pemerintah Dan Non Pemerintah Luar Negeri				700.000
<i>Spanduk</i>	2	Buah	350.000	700.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
Rakor Perjalanan Dinas Luar Negeri				700.000
Spanduk	2	Buah	350.000	700.000
Belanja Souvenir/Cendera Mata				10.000.000
Cendera Mata	100	Buah	100.000	10.000.000
Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				16.000.000
Rakor Kerjasama Pemda Dengan Lembaga Pemerintah Dan Non Pemerintah Luar Negeri				8.000.000
Perlengkapan Peserta	100	Set	80.000	8.000.000
Rakor Perjalanan Dinas Luar Negeri				8.000.000
Perlengkapan Peserta	100	Set	80.000	8.000.000
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				128.500.000
Kerjasama Luar Negeri				33.000.000
setingkat eselon ii				12.000.000
Narasumber	4	Ok	3.000.000	12.000.000
setingkat eselon iii				4.000.000
Narasumber	2	Ok	2.000.000	4.000.000
Honorarium Moderator	2	Os	1.000.000	2.000.000
Penerjemah/alih Bahasa	10	Oh	1.500.000	15.000.000
Izin Perjalanan Dinas Dan Bukan Dinas Luar Negeri				95.500.000
setingkat eselon ii				18.000.000
Narasumber	6	Ok	3.000.000	18.000.000
setingkat eselon iii				4.000.000
Narasumber	2	Ok	2.000.000	4.000.000
Honorarium Moderator	2	Os	1.000.000	2.000.000
Tenaga Teknis Pendukung Kegiatan				71.500.000
Tenaga Teknis Kegiatan (D4 S/d S1)	22	Ob	3.250.000	71.500.000
Belanja Cetak				3.520.000
Blanko Cetakan Kop Gubernur (1 Folio Kertas Hvs 80 Gr Cetak 1 Muka (Logo Garuda Emas))	8	Rim	440.000	3.520.000
Belanja Penggandaan				14.460.000
Kerjasama Luar Negeri				7.960.000
Fotocopy	7840	Lembar	250	1.960.000
Penggandaan Buku Materi Kegiatan	300	Buku	20.000	6.000.000
Izin Perjalanan Dinas Dan Bukan Dinas Luar Negeri				6.500.000
Fotocopy	10000	Lembar	250	2.500.000
Penggandaan Buku Materi Kegiatan	200	Buku	20.000	4.000.000
Belanja Sewa Hotel				108.000.000
Rakor Kerjasama Pemda Dengan Lembaga Pemerintah Dan Non Pemerintah Luar Negeri				54.000.000
Fullboard	100	Ok	540.000	54.000.000
Rakor Perjalanan Dinas Luar Negeri				54.000.000
Fullboard	100	Ok	540.000	54.000.000
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				21.000.000
Kerjasama Luar Negeri				15.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	300	<i>Ok</i>	20.000	6.000.000
<i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i>	300	<i>Ok</i>	30.000	9.000.000
<i>Izin Perjalanan Dinas Dan Bukan Dinas Luar Negeri</i>				6.000.000
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	120	<i>Ok</i>	20.000	2.400.000
<i>Jamuan Makan (Nasi dos)</i>	120	<i>Ok</i>	30.000	3.600.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Tamu</u>				15.000.000
<i>Kerjasama Luar Negeri (Tamu VIP 15 org x 10 keg)</i>				15.000.000
<i>Penyediaan Makmin Tamu</i>	150	<i>Ok</i>	100.000	15.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				105.025.000
<i>Kerjasama Luar Negeri</i>				54.400.000
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	60	<i>Oh</i>	370.000	22.200.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	8	<i>Oh</i>	150.000	1.200.000
<i>Penginapan</i>	20	<i>Oh</i>	550.000	11.000.000
<i>Transportasi Dalam Daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	20.000.000	20.000.000
<i>Izin Perjalanan Dinas Dan Bukan Dinas Luar Negeri</i>				50.625.000
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	54	<i>Oh</i>	370.000	19.980.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	6	<i>Oh</i>	150.000	900.000
<i>Penginapan</i>	20	<i>Oh</i>	550.000	11.000.000
<i>Transportasi Dalam Daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	18.745.000	18.745.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				357.400.000
<i>Kerjasama Luar Negeri</i>				109.400.000
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah</i>	60	<i>Ok</i>	530.000	31.800.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	12	<i>Oh</i>	150.000	1.800.000
<i>penginapan</i>				27.000.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Ii, Anggota DPRD</i>	10	<i>Oh</i>	1.480.000	14.800.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	20	<i>Oh</i>	610.000	12.200.000
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	48.800.000	48.800.000
<i>Izin Perjalanan Dinas Dan Bukan Dinas Luar Negeri</i>				248.000.000
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah</i>	120	<i>Oh</i>	530.000	63.600.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	10	<i>Oh</i>	150.000	1.500.000
<i>Penginapan</i>				27.000.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Ii, Anggota DPRD</i>	10	<i>Oh</i>	1.480.000	14.800.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	20	<i>Oh</i>	610.000	12.200.000
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	155.900.000	155.900.000
<u>Belanja perjalanan dinas luar negeri</u>				664.370.000
<i>Perjalanan Dinas Luar Negeri</i>	1	<i>Tahun</i>	664.370.000	664.370.000
			Jumlah	1.465.400.000

Semarang,
**KEPALA BIRO PEMERINTAHAN, OTONOMI DAERAH & KERJASAMA
PROVINSI JAWA TENGAH**

MUHAMAD MASROFI, S.Sos,M.Si
NIP. 196805171989081002